PROGRAMA DE POS-GRADUAGAO EM PLANEJAMENTO E CONTROLE DE GESTAO
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UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

MINISTERIO DA EDUCACAO

CENTRO SOCIOECONOMICO

RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAGAO DAS INSCRIGOES

EDITAL 01/2024/PPGCG - TURMA ABERTA 2025.1

Inscrigao

20240011487
20240011509

20240011468**

20240011550
20240011429
20240011473
20240011547
20240011481
20240011495
20240011548

20240011515**

20240011512
20240011540
20240011521
20240011296
20240011552*
20240011412
20240011493
20240011154

20240011463**

20240011518
20240011551
20240011482*
20240011538
20240011542
20240011501
20240011529
20240011513
20240011508
20240011525
20240011533
20240011536
20240011420*

CPF

003******2(
005 *****%04
0Q7******Q7
007******gg
007 *****%gQ
Q13******79
Q17******03
023*****%32
024*****x*g)
025*****%13
025******55
028****x*(7
034****x%g82
036*****%32
036**¥**¥**45
040*****%3(
040* *****75
042****x%7()
045******gg
057****x*9gg
059%****%31
059*****%47
0B3*****%17
064****x*(Q7
066* *****0g
068******g()
070*****%29
071*****%44
071*****%g84
Q71*****%84
Q79******57
079****x*5g
082* *¥**x*(g

Status da inscrigao

Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada

Ndo homologada

Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada

Ndo homologada

Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada
Homologada

Homologada

Justificativa

Motivo 1

Motivo 2
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34  20240011549* 083******g5 Homologada

35 20240011116 086******16 Homologada

36 20240011504 086******21 Homologada

37 20240011447 092*****%14 Homologada

38 20240011528 103*****%*272 Homologada

39 20240011207 J45***x*%36 Ndo homologada Motivo 3

40 20240011520 513*****%04 Homologada

41 20240011113 573******53 Homologada

42 20240011450 652******0Q Homologada

43 20240011532 705 *¥***x%0q Homologada

44 = 20240011523 84p***¥***g] Homologada

45 20240011438 862 ¥ ***%04 Homologada

46 20240011527 Q2% ****x7) Homologada

47 = 20240011526 Q17*****xx87 Homologada
* Candidato optante por concorrer as vagas reservadas para autodeclarados Pretos, Pardos ou
Indigenas.
** Candidato optante por concorrer as vagas reservadas para autodeclarados Pessoa com
Deficiéncia.

N3ao homologag¢ao devido ao descumprimento dos requisitos do item 3 do Edital de Selegao
01/2024/PPGCG

Motivo 1: Auséncia dos documentos obrigatdrios no Anexo 1.

Motivo 2: Auséncia da certiddo de quitacdo eleitoral (Anexo 1).

Motivo 3: Auséncia do link do Curriculo Lattes do candidato (Anexo A do Edital).

Floriandpolis, 05 de novembro de 2024.
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